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■部品表

番号 名　 　称 材　料　名 表　面　処　理

ふ た

ふた付ホースホルダ（３Ｓ型）

金 具 枠

調 節 管

防 水 層 受 つ ば

座 板

ボ ル ト

本 体

C A C 2 0 2

PVC（塩化ビニル樹脂）

C A C 2 0 2

S G P

F C 1 5 0

F C 1 5 0

S S 4 0 0

F C 1 5 0

ＳＥＲＩＥＳＷＤ

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

仕WD 04-005-02

亜 鉛 め っ き

水溶性合成樹脂焼付塗装

水溶性合成樹脂焼付塗装

水溶性合成樹脂焼付塗装

■寸法表 単位 mm

呼び

50

d

59.614

D

53

D1

130

D2

117

D3

210

H1

132

H2

136

H3

60

h

50

L

148

S

50

T1

5

T2

5.5

t1

3

t2

4.5

※dねじ部は、JIS B 0203（管用テーパねじ）に準拠しています。

洗濯機用　排水トラップ

防水層受つば付
ＫＴ３ＳＢ

◎部品No.⑨接続管は付属しません。
◎ふた付ホースホルダは洗濯機ホースを
差し込まない場合には、「ふた」をす
ることができます。

◎ふたは簡易ロック式です。
◎金具枠の上面は、調節管（標準長さ70
mm）のねじと、ボルトによって床の仕
上げ面に合わせて調節できます。

◎洗濯機ホースの適用口径は、40mm以下
用です。

◆掃除口（黄銅製プラグ）付仕様品の製
作も承ります。
品番  KT3SB（P）←受注生産品

＜施行時のお願い＞

★掃除口付仕様品は、プラグを完

全に締め付けて下さい。

電 気 亜 鉛 め っ き

小野 岩槻 上田

ニ ッ ケ ル め っ き

ニ ッ ケ ル め っ き




